東京地方裁判所  令和 ５ 年（ヨ）第     号

債 権 者    伊東孝介

債 務 者    グーグル・エルエルシー

証 拠 説 明 書

令和 5 年 4 月 12 日

東京地方裁判所民事第９部 御中

債権者  伊東 孝介 ㊞

頭書事件につき、下記の通り証拠の説明をいたします。

記

疎甲号証
種目

（原本・写しの別）
作成年月日 作成者 立証趣旨

１号証

Whois検索結

果

写し  日本レ

ジスト

リサー

ビス株

式会社

本件記事が投稿されたウェブサイ

トのドメインの Whois情報。

２号証 本件投稿記

事

写し  債 務

者・氏

名不詳

者

本件投稿記事の内容、投稿日時等

３号証

陳述書

原本 令和 5 年 4 月 12 日

（作成日）

債権者 債権者が主張する一切の事実

以上